
 1

POHÁR MLADÝCH NADĚJÍ  
PLZEŇSKÉHO KRAJE  2012/13 

 

Zpravodaj 
č. 1 

7.10.2012 
 

     Stejně jako minulý rok i letos zahájil Pohár mladých nadějí prvním turnajem na kuželně CB Dobřany. 
Zúčastnilo se celkem 30 hráčů – 21 dívek a 9 chlapců. K vidění byly velmi dobré výkony a premiéry několika 
nováčků. 

     V kategorii mladších žákyň svedly po roce opět boj o prvenství domácí M.Mafková (247) a V.Fišerová 
(242). Také letos vítězí prvně jmenovaná, ale ze 3. a 4. pozice se na ně tlačily domácí M.Provazníková (235) a 
N.Siegertová (232) z Rokycan. Míše nevyšla druhá dorážka a bylo z toho 3.místo. Nikol po první dráze 129 
p.k.mohla myslet i na celkový tiumf, ale ta druhá jí bohužel nevyšla a nakonec skončila na 4.místě. Výborným 
výkonem se prezentovaly při svém prvním startu domácí B.Rutkovská (210), A.Kvačová (205) a M.Vébrová 
(178) k čemuž gratulujeme a jen tak dál. 

     Mezi mladšími žáky dominovali zástupci Kuželek Holýšov, kteří obsadili všechna medailová místa. 
Nejlepší byl M.Martínek (236) před V.Šlajerem (223) a M.Fišerem (215). I v případě Vikiho Šlajera se jednalo 
o premiéru v soutěži a dopadla na výbornou. Další nováčci Martin Šlajer (139) a Michal Majer (115) jsou také 
z Holýšova a i tady mohou být trenéři spokojení, kluci určitě nezklamali.   

     Starší žákyně patří mezi nejpočetnější kategorii a tu zcela ovládly domácí hráčky CB Dobřany. Vítězí 
v nejlepším výkonu turnaje K.Kvačová (253) před S.Homrovou (248) a K.Mafkovou (241). Jedna z favoritek 
L.Varmužová (240) skončila čtvrtá. Sportovní úroveň této kategorie však stoupá, protože výkony až na jednu 
výjimku byly od 214 p.k. výše. 

     Starší žáci jsou na startovní listině pouze dva a tak to bylo kdo z koho. Vyhrál M.Parýzek (238) a zejména 
jeho plné 186 p.k. jsou výborné, když ještě zapracuje na dorážce budou z toho hodně vysoká čísla. Druhý 
v pořadí byl Matěj Majer (217) z Holýšova. 

 

     Další turnaj se hraje 4.11.2012 v Rokycanech a přihlášky posílejte do 21.10.2012 na e-mailovou adresu 
martin.provazník@email.cz. Výsledkový servis je k dispozici na stránkách  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Koubský Jan 
601-333 921 

Janml.koubsky@seznam.cz 


